Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce

z dnia 24 sierpnia 2011 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych

na 2011 rok

	Lp.
	Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Po zmianie

	1
	Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Miejska Górka w Karolinkach wraz z kanalizacją sanitarną Karolinki, Miejska Górka i Niemarzyn

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Miejska Górka i wsi Karolinki

900,90001,6057

900,90001,6059
	120.000,00
	
	9.395.000,00

środki z WRPO

2.572.874,00

środki własne

	
	Razem :
	120.000,00
	-
	14.130.121,00


